
                          projekt                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

  

Uchwała Nr    /   /2020 

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia   sierpnia 2020 roku 

 

 w sprawie : dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i pkt 8 lit d, art. 51 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt. 4 Ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2020r. poz. 920), 

art. 94 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 

z 2019r., poz. 869 z póź. zm) Rada Powiatu Proszowickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę 1 701 364 zł. 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu o kwotę 1 701 364 zł. 

 

                                                               § 2 

 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o łączną kwotę 1 701 364 zł  w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę  235 795 zł. 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 465 569 zł.  

w następujących działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

 

1. Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat zwiększa się o kwotę 5 000 zł.   

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 25 945 zł.  

§ 6350 – Środki otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych  zwiększa się o kwotę 1 465 569 zł.   

 

2. Dział 801 – Oświata i wychowanie  

Rozdział 80115 – Technika 

§ 0830 – Wpływy z usług zwiększa się o kwotę 50 000 zł.   

§ 0840 – Wpływy ze sprzedaży wyrobów zwiększa się o kwotę 30 000 zł.   

 

3. Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej  

§ 0830 – Wpływy z usług zwiększa się o kwotę 120 000 zł.   

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie  

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 4 850 zł.  

 

§ 3 

  

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu o kwotę 1 701 364 zł. w tym : 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 217 345 zł., w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 15 323 zł. 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                   

o kwotę 202 022 zł.   



- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 484 019 zł., w tym: 

w następujących działach  i rozdziałach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

1. Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 30 945 zł., w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 15 323 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                    

o kwotę 15 622 zł. 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1 825 569 zł. , w tym: 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 1 865 569 zł. – 

przebudowa drogi powiatowej nr 1264K w km od 2 + 947 do km 3 + 075,50 wraz z budową 

obiektu mostowego w miejscowości Rzędowice, Powiat Proszowicki 

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 40 000 zł., w tym: 

§ 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

zmniejsza się o kwotę 40 000 zł. -  rozbudowa drogi powiatowej Nr 1271K Wawrzeńczyce – 

Stręgoborzyce – Więckowice – Łaganów – Proszowice” 

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 360 000 zł. , w tym: 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 200 000 zł. –

odbudowa drogi powiatowej nr 1281K Hebdów – Bobin  

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 160 000 zł. –

odbudowa drogi powiatowej nr 1262K Niegardów - Zielenice 

 

2. Dział 801 – Oświata i wychowanie  

Rozdział 80115 – Technika 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 80 000 zł., w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                    

o kwotę 80 000 zł. 

 

3. Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej  

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 120 000 zł., w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                    

o kwotę 101 550 zł. 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 18 450 zł., w tym: 

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę                 

18 450 zł. – zakup samochodu. 

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie  

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4 850 zł., w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                    

o kwotę 4 850 zł. 

 

 
§ 4 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XV/124/2020 z dnia 23 stycznia 2020r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

 

 

 



 

§ 5 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr XV/124/2020 z dnia 23 stycznia 2020r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

  

§ 6 

 

1. Dokonuje się zmiany wysokości poręczenia kredytów długoterminowych udzielonych 

zgodnie z § 6 Uchwały Nr II/18/2018 Rady Powiatu Proszowickiego z dnia  28 listopada 

2018r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Proszowickiego na 2018r. 

zmienionej § 5 Uchwały Nr XIX/154/2020 Rady Powiatu Proszowickiego z dnia 4 czerwca 

2020r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Proszowickiego na 2020r.                               

i wyraża się zgodę na poręczenie kapitału w kwocie 10 780 000 zł. (słownie: dziesięć 

milionów siedemset osiemdziesiąt tysięcy zł. 00/100) oraz  odsetek do kwoty 3 724 214 zł 

(słownie: trzy miliony siedemset dwadzieścia cztery tysiące dwieście czternaście zł. 00/100) 

zaciągniętych przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Proszowicach na 

lata 2018 – 2023 z przeznaczeniem na: 

᠆  kwota 3 000 000 zł. kredytu obrotowego w rachunku kredytowym na okres 60 miesięcy na 

lata 2018 – 2028, pozostaje do spłaty 2 600 000 zł. kapitału  oraz odsetki do kwoty 

441 299 zł., przy czym wydłuża się termin spłaty kredytu do 31.08.2028r., na dzień 

31.12.2020r. spłacono 400 000 zł., pozostało do spłaty:  

1) 2020 rok -    0 zł. kapitał + odsetki 34 667 zł. 

2) 2021 rok – 400 000 zł. kapitał + odsetki 96 640 zł. 

3) 2022 rok - 450 000 zł. kapitał + odsetki 79 711 zł. 

4) 2023 rok - 450 000 zł. kapitał + odsetki 61 862 zł. 

5) 2024 rok – 100 000 zł. kapitał + odsetki 50 170 zł. 

6) 2025 rok – 150 000 zł. kapitał + odsetki 45 237 zł. 

7) 2026 rok – 250 000 zł. kapitał + odsetki 37 396 zł. 

8) 2027 rok – 250 000 zł. kapitał + odsetki 27 396 zł. 

9) 2028 rok – 550 000 zł. kapitał + odsetki 8 220 zł. 

᠆  kwota 3 000 000 zł. kredytu w rachunku bieżącym na okres 60 miesięcy na lata 2018 – 

2023, pozostaje do spłaty 2 780 000 zł. kapitału oraz odsetki do kwoty 845 121 zł., przy czym 

wydłuża się termin spłaty kredytu do 30.09.2028r., na dzień 31.08.2020r. spłacono 

220 000 zł., pozostało do spłaty 

1) 2020 rok –   0 zł. kapitał + odsetki 35 214 zł. 

2) 2021 rok –   0 zł. kapitał + odsetki 105 640 zł. 

3) 2022 rok –   0 zł. kapitał + odsetki 105 640 zł. 

4) 2023 rok -   0 zł. kapitał + odsetki 105 640 zł. 

5) 2024 rok -   0 zł. kapitał + odsetki 105 640 zł. 

6) 2025 rok -   0 zł. kapitał + odsetki 105 640 zł. 

7) 2026 rok -   0 zł. kapitał + odsetki 105 640 zł. 



8) 2027 rok -   0 zł. kapitał + odsetki 105 640 zł. 

9) 2028 rok -   2 780 000 zł. kapitał + odsetki 70 427 zł. 

᠆  kwota kapitału 5 400 000 zł. oraz odsetki do kwoty 2 437 794 zł. na inwestycję 

„Modernizacja i przebudowa Oddziałów Budynku Głównego SP ZOZ w Proszowicach" 

(kwota 4 100 000 zł.) oraz dostosowanie budynków szpitala do przepisów p/pożarowych 

(kwota 1 300 000 zł.), przy czym wydłuża się termin spłaty kredytu do 31.12.2036r. 

1) 2021 rok - odsetki 107 705 zł. 

2) 2022 rok - 50 000 zł. kapitał + odsetki 216 583 zł. 

3) 2023 rok - 50 000 zł. kapitał + odsetki 213 083 zł. 

4) 2024 rok - 50 000 zł. kapitał + odsetki 211 085 zł. 

5) 2025 rok - 50 000 zł. kapitał + odsetki 210 541 zł. 

6) 2026 rok - 100 000 zł. kapitał + odsetki 214 945 zł. 

7) 2027 rok - 100 000 zł. kapitał + odsetki 202 166 zł. 

8) 2028 rok - 150 000 zł. kapitał + odsetki 197 244 zł. 

9) 2029 rok - 350 000 zł. kapitał + odsetki 187 555 zł. 

10) 2030 rok - 500 000 zł. kapitał + odsetki 170 792 zł. 

11) 2031 rok - 500 000 zł. kapitał + odsetki 150 792 zł. 

12) 2032 rok - 700 000 zł. kapitał + odsetki 126 818 zł. 

13) 2033 rok - 700 000 zł. kapitał + odsetki 99 114 zł. 

14) 2034 rok - 700 000 zł. kapitał + odsetki 71 114 zł. 

15) 2035 rok - 700 000 zł. kapitał + odsetki 43 114 zł. 

16) 2036 rok – 700 000 zł. kapitał + odsetki 15 143 zł. 

2. Poręczenie, o którym mowa w pkt. 1 obejmuje spłatę rocznych rat kapitałowych oraz 

odsetek w okresie od dnia podpisania aneksów do umów do końca 2036r. 

3. Środki na pokrycie ewentualnych płatności z tytułu poręczenia zarezerwowane będą 

w budżetach powiatu na lata 2020-2036 w wysokości określanej każdorazowo w uchwale 

budżetowej. 

                                                                   § 7 

 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Proszowickiego do zawarcia odpowiedniej umowy 

wynikającej z zapisów § 6. 

 

                                                                   § 8 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego. 

 

                                                                   § 9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 


